CUADRO ORGANICO DE CARGOS

N° CAP CARGO NIVEL
ORGANO DE DIRECCION

DEPENDENCIA JERARQUICA

ORGANO: DIRECCION EJECUTIVA

01 DIRECTOR DE PROGRAMAS SECTORIAL Il F4 DIRECTOR EJECUTIVO
02 ABOGADO | SPD DIRECTOR EJECUTIVO
03 SECRETARIA (O) IV STB DIRECTOR EJECUTIVO

ORGANO DE CONTROL

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

04 DIRECTOR DE SISTEMA SECTOR | F4 DIRECTOR OCI INSTITUCIONAL
05 AUDITOR I SPD DIRECTOR OClI

ORGANO DE ASESORAMIENTO

OFICINA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
06 DIRECTOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVO | F3 DIRECTOR OClI
07 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO || SPC DIRECTOR OClI
08 MEDICO Il N2 DIRECTOR OClI
09 QUIMICO FARMACEUTICO I \Y DIRECTOR OClI
10 NUTRICIONISTA Il \Y DIRECTOR OClI
11 OBSTETRIZ Il | DIRECTOR OClI
12 OBSTETRIZ Il | DIRECTOR OClI
13 OBSTETRIZ Il | DIRECTOR OClI
14 OBSTETRIZ Il | DIRECTOR OCI
15 OBSTETRIZ Il | DIRECTOR OClI
16 ENFERMERA (O) Il 5 DIRECTOR OClI
17 ENFERMERA (O) Il 10 DIRECTOR OClI
18 ENFERMERA (O) Il 15 DIRECTOR OClI
19 ENFERMERA (O) II 15 DIRECTOR OClI
20 ENFERMERA (O) Il 5Y10 DIRECTOR OClI
21 INGENIERO I SPB DIRECTOR OClI
22 ESTADISTICO II 01 DIRECTOR OClI
23 ANALISTA DE SISTEMAS PAD | 01 DIRECTOR OClI
24 BIOLOGO | \Y DIRECTOR OClI
25 BIOLOGO | \Y DIRECTOR OClI

ORGANO DE APOYO

OFICINA DE ADMINISTRACION
26 DIRECTOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVO F3 DIRECTOR

27-29  SUPERVISOR DE PROGRAMA SECTORIAL | F2 DIRECTOR ADMINISTRACION



30
31
32
33
34
36/40
41

ESPECIALISTA EN CAPACITACION I
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO lI
ASISTENTE |

CONTADOR |

TESORERO |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I
CHOFERIII

ORGANO DE LINEA

DENOMINACION DE ORGANO: MICRORED DE SALUD YUGOSLAVIA

42
43
44/55
56 /67
68 /86
87
88
89
90
91
92/94
95/105
106/123
124/127
128
129
130
131
132
133
134

DENOMINACION DE ORGANO: MICRORED DE SALUD SAN JACINTO

135
136/141
142
143/147
148/156
157/158

SUPERVISOR DE PROGRAMAS
INGENIERO

MEDICO

ENFERMERA |

OBSTETRIZ |

TECNOLOGO MEDICO |

CIRUJANO DENTISTA|

QUIMICO FARMACEUTICO |
ASISTENTA SOCIAL |

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD I
TECNICO SANITARIO |

TECNICO EN ENFERMERIA |

TECNICO ADMINISTRATIVO |
INSPECTOR SANITARIO

CHOFER |

ARTESANO |

OPERADOR PAD |

OPERADOR DE MAQUINA INDUSTRIAL |

TRABAJADOR DE SERVICIO I
TRABAJADOR DE SERVICIO I

SUPERVISOR DE PROGRAMA SECTORIAL |

MEDICO |
TECNOLOGO MEDICO |
ENFERMERA |
OBSTETRIZ |
CIRUJANO DENTISTA|

SPA
SPD
PE

SPD
STD
SPE
STE

c3
SPB

STF
STD
STD

F2
N1
24
10

DIRECTOR ADMINISTRACION
DIRECTOR ADMINISTRACION
DIRECTOR ADMINISTRACION
DIRECTOR ADMINISTRACION
DIRECTOR ADMINISTRACION
DIRECTOR ADMINISTRACION
DIRECTOR ADMINISTRACION

JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA
JEFATURA YUGOSLAVIA

JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO



159
160
161/171
172/174
175/182
183/185
186
187/188
189/191
192

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |
ASISTENTE SERVICIOS DE SALUD I
TECNICO SANITARIO |

TECNICO DE ENFERMERIA II

TECNICO DE ENFERMERIA |

INSPECTOR SANITARIO |

TECNICO ADMINISTRATIVO |

CHOFER |

OPERADOR DE MAQUINARIA INDUSTRIAL |
AUXILIAR ENFERMERIA |

DENOMINACION DE ORGANO: MICRORED DE SALUD CASMA

193
194
195

196/198
199

200/205

206/212

SUPERVISOR DE PROGRAMA SECTORIAL |
MEDICO

ENFERMERIA |

OBSTETRIZ |

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |
TECNICO SANITARIO |

TECNICO DE ENFERMERIA |

DENOMINACION DE ORGANO: MICRORED DE SALUD YAUTAN

213
214
215/218
219/222
223
224
225/228
229
230/239
240
241
242
243

SUPERVISOR DE PROGRAMA SECTORIAL |
MEDICO

ENFERMERA

OBSTETRIZ |

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |

ASISTENTE EN SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS |
TECNICO SANITARIO |

TECNICO DE ENFERMERIA II

TECNICO DE ENFERMERIA |

TECNICO DE LABORATORIO |

TECNICO ADMINISTRATIVO |

ARTESANO |

TRABAJADOR SERVICIO |

DENOMINACION DE ORGANO: MICRORED DE SALUD QUILLO

244

245

246
247/249

SUPERVISOR DE PROGRAMA SECTORIAL |
MEDICO |

ENFERMERA |

OBSTETRIZ |

SPD
SPD
STB
STA
STA
STB
STB
STB
STF
STC

F2
N1
10

SPD
STB
STA

F2
N1
10

STD
SPE
STB
STA
STC
STC
STB
STD
STD

F2
N1
10

JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO
JEFATURA SAN JACINTO

JEFATURA CASMA
JEFATURA CASMA
JEFATURA CASMA
JEFATURA CASMA
JEFATURA CASMA
JEFATURA CASMA
JEFATURA CASMA

JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN
JEFATURA YAUTAN

JEFATURA QUILLO
JEFATURA QUILLO
JEFATURA QUILLO
JEFATURA QUILLO



250
251/254
255/257

258

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |
TECNICO SANITARIO |

TECNICO DE ENFERMERIA |
TRABAJADOR SERVICIO |

DENOMINACION DE ORGANO: MICRORED DE SALUD HUARMEY

259
260/263
264/265
266/271

272

273
274/278
279/287

SUPERVISOR DE PROGRAMAS SECTORIAL |
MEDICO |

ENFERMERIA |

OBSTETRIZ |

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |
ASISTENTE DE SERVICIO DE SALUD I
TECNICO SANITARIO |

TECNICO EN ENFERMERIA

SPD
STB
STC
STD

F2
N1

SPD
SPE
STB
STC

JEFATURA QUILLO
JEFATURA QUILLO
JEFATURA QUILLO
JEFATURA QUILLO

JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY
JEFATURA M. HUARMEY



